

Põltsamaa ühinemispiirkonnas viidi läbi rahvakoosolekud

23.11.2016

Põltsamaa linna, Põltsamaa valla, Pajusi valla ja Puurmani valla ühinemisega seotud rahvakoosolekud toimusid 14. novembrist 18. novembrini. Kohtumiste eesmärgiks oli informeerida inimesi haldusreformiga seonduvast ning saada inimestelt tagasisidet ühinemislepingu eelnõule ja selle lisadele. Elanikel oli võimalus haldusreformi teemal kaasa rääkida ja saada kõigi ühinevate omavalitsuste juhtidelt vastuseid tekkinud küsimustele.

Peamised teemad, mis koosolekutel küsimusi tekitasid, olid seotud uue valla ühistranspordi korraldusega, investeringutega, avalike teenuste osutamisega ning teenuskeskustega.

Toimus kaheksa rahvakoosolekut, kus osales lisaks koosoleku korraldajatele kokku 103 inimest, sh Adaveres 15, Eskus 11, Puurmanis 4, Kamaris 10, Lustiveres 20, Põltsamaa linnas 21, Pisisaares 10 ja Vägaris 12 inimest.

21. novembrini oli kõigil ühinevate omavalitsuste elanikel ja erinevatel huvigruppidel võimalus esitada ühinemislepingusse ettepanekuid ja vastuväiteid. 22. novembril toimunud koosolekul vaatas juhtrühm kõik esitatud ettepanekud läbi ning kujundas seisukoha, kas volikogud peaksid ettepanekut arvestama või mitte. Ühinemislepingu avalikustamise ajal oli esitatud kokku 28 ettepanekut.

Kõigis ühinevates omavalitsustes toimub 25. ja 27. novembril küsitlus elanike arvamuse väljaselgitamiseks, kus iga elanik saab hääletada ühinemise poolt või vastu. Küsitlus toimub nii elektrooniliselt kui ka küsitluspunktides, välja arvatud Puurmani vallas, kus küsitlus toimub ainult küsitluspunktis.

Elektrooniline küsitlus toimub veebikeskkonnas aadressil www.volis.ee 25. novembril kell 08.00-20.00.

Küsitluspunktides toimub küsitlus 25. ja 27. novembril kell 10.00-18.00. Info küsitluspunktide asukohtade kohta on avaldatud vastava omavalitsuse veebilehel.

Küsitlusel osalema on oodatud kõik vähemalt 16-aastased isikud, kelle elukoht rahvastikuregistri järgi on Põltsamaa linn, Põltsamaa vald, Pajusi vald või Puurmani vald. Kaasa tuleb võtta isikut tõendav dokument.